

KOLDING KØRETEKNISKE ANLÆG A/S

VRANDERUPVEJ 15
6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2016 - 31.12.2016

21. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 11 80 26 05

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 31. maj 2017

Lisbeth Jensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåretning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 01.01.2016 - 31.12.2016	13
Balance pr. 31.12.2016	14
Noter til årsregnskabet	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Kolding Køretekniske Anlæg A/S
Vranderupvej 15
6000 Kolding

CVR-nr.: 11 80 26 05
Stiftet: 1. juli 1986
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion Lisbeth Jensen

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Frøs Sparekasse
Vejlevej 146
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at erhverve og drive arealer og lokaler m.v. til brug for undervisning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 945.484, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 8.802.591 og en egenkapital på kr. 2.840.917.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2016 - 31.12.2016

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
BRUTTORESULTAT	2.296.027	2.176.754
1 Personalemkostninger	-585.820	-682.603
Afskrivninger	-459.262	-376.081
DRIFTSRESULTAT	1.250.945	1.118.070
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.683	0
Finansielle indtægter	-6.237	581
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	-8.782
Finansielle omkostninger	-54.294	-16.608
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	1.211.097	1.093.261
2 Skat af årets resultat	-265.613	-250.105
ÅRETS RESULTAT	945.484	843.156
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	950.000	840.000
Overført resultat	-4.516	3.156
DISPONERET I ALT	945.484	843.156

BALANCE PR. 31.12.2016

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Grunde og bygninger	4.282.443	4.512.664
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	549.596	682.000
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	4.832.039	5.194.664
ANLÆGSAKTIVER I ALT	4.832.039	5.194.664
Varelager	21.471	14.118
VAREBEHOLDNINGER I ALT	21.471	14.118
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	207.784	263.414
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.574.250	0
TILGODEHAVENDER I ALT	3.782.034	263.414
LIKVIDE BEHOLDNINGER	167.047	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.970.552	277.532
AKTIVER I ALT	8.802.591	5.472.196

BALANCE PR. 31.12.2016

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Selskabskapital	1.504.812	1.504.812
Overført resultat	386.105	390.622
Afsat udbytte for regnskabsåret	950.000	840.000
EGENKAPITAL I ALT	2.840.917	2.735.434
Hensættelser til udskudt skat	544.565	556.865
2 HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	544.565	556.865
Prioritetsgæld	4.271.725	971.665
3 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	4.271.725	971.665
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	468.000	136.000
Kreditinstitutter	0	99.324
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.350	21.725
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	689.976
2 Selskabsskat	287.362	109.494
Anden gæld	379.672	151.713
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.145.384	1.208.232
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	5.417.109	2.179.897
PASSIVER I ALT	8.802.591	5.472.196

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	544.699	645.270
Andre omkostninger til social sikring	15.962	13.599
Andre personaleomkostninger	25.159	23.734
I ALT	<u>585.820</u>	<u>682.603</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	2,3	2,3
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	277.913	31.290
Årets ændring i udskudt skat	-12.300	218.815
ÅRETS SKAT I ALT	<u>265.613</u>	<u>250.105</u>
3 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	2.371.725	427.665
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	2.368.000	680.000
Heraf kortfristet del	-468.000	-136.000
I ALT	<u>4.271.725</u>	<u>971.665</u>
4 Ejerforhold		
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.		

Lisbeths Køreskole ApS, Vranderupvej 5, 6000 Kolding

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
5 Sikkerheder og pantsætninger		
Som sikkerhed for kreditforeningsgæld på kr. 4.739.725 er der taget pant i ejendom for kr. 6.368.000.		
Den pantsatte ejendoms bogførte værdi er kr. 4.282.443.		
6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		